PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

13.05.2025 № 223
рп. Чегдомын
Об утверждении Перечня объектов движимого имущества краевой государственной собственности, подлежащих принятию безвозмездно в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов движимого имущества краевой государственной собственности, подлежащих принятию безвозмездно в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам. (Е.А. Перминова)
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов

Глава района                                                                                        А.М. Маслов
УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края
от 13.05.2025 № 223
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов движимого имущества краевой государственной собственности, подлежащих принятию безвозмездно в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	№

п/п
	Наименование
	Количество (штук)
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Кондиционер LG 09 LHP
	1
	086-11013600356
	22 244,00

	2.
	Огнестойкий шкаф сейфового типа "Brand Mauer BM-1993RL"
	1
	086-11013600357
	50 000,00

	3.
	Стенка офисная 28 15*400*2400
	1
	086-11013600358
	37 740,00

	Итого:
	109 984,00

____________________